
 
Департамент образования администрации г.Перми  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова» 

614001, г. Пермь, ул. Советская, 102
а
 

тел. 237-33-06, 237-32-52 
 

П Р И К А З   
 

03.09.2018                                                                               № 4-уч 
 

 
 «О создании общественной 

комиссии по контролю за 

организацией   питания 

учащихся» 

 

 

  

             На основании приказа начальника департамента образования 

администрации города Перми от 23.08.2017 г. №СЭД-059-08-01-09-1081 «Об 

утверждении Положения об организации питания в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях города Перми» и протокола 

Управляющего Совета №2 от 26.04.2018 г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией 

питания учащихся в составе: 

Председатель комиссии - зам. директора по ВР - Верзакова Ю.С. 

Члены комиссии: Тетерина Ю.Г., Вохмянина Н.Г. учителя МАОУ «СОШ 

№32 им.Г.А.Сборщикова», Баяндина Ю.В., Банникова Е.Р., Иванова И.П. – 

родители учащихся МАОУ «СОШ №32 им. Г.А. Сборщикова». 

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю 

организацией питания на 2018– 2019 учебный год.  

3. Результаты контроля представлять на общешкольных родительских 

собраниях, опубликовать на сайте школы.  

 

 Директор школы       А.М. Гликсон 


